i

VENETO

200 Misti

2° Trofeo Castagnetti Giovani 2016
RISULTATI

Verona, Domenica 05/06/2016 ore 16:02
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°

10
20
30
40
50
60
70

lo
20
30
40
50
60
70
80

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

NOoOWw~NOoo NS OOOWO O

~NO RPN WO

=
o

Atleta

AGUIARI ENRICO
PILLONI FRANCESCO
GATTAGRISA MARCO
CAIAZZA LORENZO
VENDRAMIN EUGENIO
AZZOLINI TOMMASO
MAISTRI NICOLO'

SORGON MANUEL
MASON MARCO
BERTANZA SIMONE
BOLZONELLA EDOARDO
FRANCESCHINI ALVISE
ARTIOLI PIERFRANCESCO
PORCARI SIMONE

CECCON THOMAS
LAMBERTI MICHELE
FERRONI THOMAS
SVALDI TOBIA

BUSATO GIOVANNI
TUMELEIRO JOAO PEDRO
BUSATTO ELIA

AGGIO NICOLA
GERARDIN ALESSIO
TONETTO GIANMARCO

Serie

Anno

2000
2001
2001
2001
2001
2001
2001

2001
2001
2000
2000
2000
2001
2001

2001
2000
2000
2001
2000
2001
2001
2000
2000
2000

Foglion. 1
05/06/2016

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

2001 TEAM

2001 TEAM
STILELIBERO SSD
OMEGNA NUOTO
AQUAREA VICENZA
2001 TEAM

2001 TEAM

PIAVE NUOTO

G.P. NUOTO MIRA
CANOTTIERI GARDA SALCO
G.P. NUOTO MIRA
STILELIBERO SSD
LEOSPORT

STILELIBERO SSD

LEOSPORT

G.AM.TEAM

Rappr. TEAM VENETO
ANTARES NUOTO
HYDROS

FONDAZIONE BENTEGODI
G.P. NUOTO MIRA

Rappr. TEAM VENETO
ANTARES NUOTO
STILELIBERO SSD

Tempo

02:20.35
02:27.96
02:36.25
02:36.94
02:38.21
02:38.53
02:42.80

02:20.28
02:22.66
02:24.35
02:25.67
02:27.76
02:28.91
02:29.55

02:07.35
02:10.76
02:13.70
02:16.73
02:21.12
02:21.47
02:22.38
02:22.39
ASS
ASS

Pti

6.00

7.00
2.00
1.00

11.00
9.00
11.00
8.00
5.00
4.00
3.00
9.00
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